
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 082, DE 04 DE AGOSTO DE 2017.

                     O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e

considerando o Memorando n° 154/2017/DG/ALF/IFMT; 

                       RESOLVE:

                       I – Excluir a servidora abaixo relacionado da Portaria IFMT – Campus Alta

Floresta nº 067, de 23.06.2017, que trata da designação de servidores para compor a comissão

de Elaboração, Aplicação e Correção do Simulado do ENEM no IFMT – Campus Alta Floresta.

 SILVANA ANGELICA GAMA GOMES – Matrícula SIAPE nº 1968871;

                       II – Incluir os servidores abaixo relacionados na Portaria IFMT – Campus Alta

Floresta nº 067, de 23.06.2017, que trata da designação de servidores para compor a comissão

de Elaboração, Aplicação e Correção do Simulado do ENEM no IFMT – Campus Alta Floresta.

  IGOR DE LIMA E SILVA - Matrícula SIAPE nº 2936843;

 MARCELO ALEXANDRE BRUNO - Matrícula SIAPE nº 1073091;

 MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA- Matrícula SIAPE nº 1652602;

 NEANDER PINHEIRO CABRAL- Matrícula SIAPE nº 2338884;

 SIMONE HEMKEMEIER LOURINI- Matrícula SIAPE nº 1757313;

                       III – Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

                       IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 082, DE 04 DE AGOSTO DE 2017.


